
 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 18 DE MAYO DE 2022 

ESTADO CIVIL Nº 034 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FIJACIÓN: MAYO 18 DE 2022 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: MAYO 18 DE 2022 A LAS 5:00 P.M                                                                                                                                                                                                                                                                           

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2013-00050-00 

 
2013-00053-00 

 
2017-00027-00 

 
2017-00038-00 

 
2018-00066-00 

 
2019-00049-00 

 
2021-00052-00 

 

 
Sucesión Intestada 

 
División Material de la Cosa Común 

 
  Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Fijación Cuota Alimentaria 

 
Ejecutivo con Acción Mixta 

 
Declarativo de Pertenencia 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 

 
María Ofelia Elejalde González y otros 

 
Luz Miriam Franco Echeverry y otra 

 
Cooperativa de Servicios de Occidente 

 
Carlos Horman Castañeda 

 
Cooperativa de Ahorro y Crédito Cafetera 

 
María Consuelo Martínez Soto 

 
Bancolombia S.A. 

 

 
Causante: Oscar Urdinola Gutiérrez  

 
Fernando Franco Echeverry 

 
Jaime Bariaza Cortés 

 
Erika Liliana Ocampo Montes 

 
Erika Tatiana Sáenz Giraldo y otro 

 
María Roselia Buitrago Pineda y otros 

 
Robeiro Grisales Munera 

 

 
Mayo/17/2022 

 
Mayo/17/2022 

 
Mayo/17/2022 

 
Mayo/17/2022 

 
Mayo/17/2022 

 
Mayo/17/2022 

 
Mayo/17/2022 

 

 
Único 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Único 

 
Único 

 
Uno 

 


