



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL
EL DOVIO VALLE
Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877

ESTADO



AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 18 DE MAYO DE 2022

ESTADO CIVIL Nº 034

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2013-00050-00	Sucesión Intestada	María Ofelia Elejalde González y otros	Causante: Oscar Urdinola Gutiérrez	Mayo/17/2022	Único
2013-00053-00	División Material de la Cosa Común	Luz Miriam Franco Echeverry y otra	Fernando Franco Echeverry	Mayo/17/2022	Uno
2017-00027-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Cooperativa de Servicios de Occidente	Jaime Bariaza Cortés	Mayo/17/2022	Uno
2017-00038-00	Fijación Cuota Alimentaria	Carlos Horman Castañeda	Erika Liliana Ocampo Montes	Mayo/17/2022	Uno
2018-00066-00	Ejecutivo con Acción Mixta	Cooperativa de Ahorro y Crédito Cafetera	Erika Tatiana Sáenz Giraldo y otro	Mayo/17/2022	Único
2019-00049-00	Declarativo de Pertenencia	María Consuelo Martínez Soto	María Roselia Buitrago Pineda y otros	Mayo/17/2022	Único
2021-00052-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Bancolombia S.A.	Robeiro Grisales Munera	Mayo/17/2022	Uno

FIJACIÓN: MAYO 18 DE 2022 A LAS 8:00 A.M.

SE DESFIJA: MAYO 18 DE 2022 A LAS 5:00 P.M.